SERVIÇO PÚBLICO FEDERALMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPEPRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTISCOORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E INTEGRAÇÃO DO ESTUDANTE
PROCESSO DE SELETIVO DO PROGRAMA DE AUXÍLIOS DA ASSISTÊNCIAESTUDANTIL

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 13/2018/PROEST – CAMPUS DO SERTÃO
A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal de Sergipe torna público, paraconhecimento dos interessados, a retificação do EDITAL 13/2018/PROEST – Campus doSertão:
Onde se lê:
3.1 Além de obedecer aos requisitos descritos no tópico 2 deste Edital, o estudante deverá:
Leia-se:
3.1 Além de obedecer aos requisitos descritos no tópico 2 deste Edital, o estudante deverá:

 Para receber o auxílio inclusão:a) ser estudante com deficiência, devidamente comprovado através de laudo médico.
Onde se lê:
5.1 As vagas serão disponibilizadas conforme o quadro abaixo:

Alimentação ResidênciaUniversitária Transporte Moradia ManutençãoAcadêmica55 12 15 54 14
Leia-se:
5.1 As vagas serão disponibilizadas conforme o quadro abaixo:
Alimentação ResidênciaUniversitária Transporte Moradia ManutençãoAcadêmica Inclusão

55 12 15 54 14 03

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos, 16 de agosto de 2018.

___________________________________________Prof. Dr. Mario Adriano dos SantosPró-Reitor de Assuntos Estudantis